

Market w Regnowie a lokalny handel

data aktualizacji: 2020.08.18 autor: Justyna Napierała



Pan Marian z gminy Regnów mówi, że konkurencja jest dobra, byle kulturalna. (Justyna Napierała)

Wszystko wskazuje na to, że market nie ominie też małej gminy Regnów. Na sesji informację tę potwierdził wójt Mariusz Cheba.

- Grunty, które brane są pod uwagę należą do prywatnego właściciela i znajdują się w Regnowie - dodał samorządowiec.

W rozmowie z nami wójt przyznał, że firma zwróciła się do gminy w celu realizacji formalności.

Po naszej informacji w „Głosie Rawy Mazowieckiej i Okolicy”, mieszkańcy zaczęli dyskutować, czy market jest potrzebny.

Edyta Woszczyk właścicielka jednego z trzech sklepów w Regnowie przyznaje, że słyszała takie informacje. Traktowała je dotychczas jak plotki. Teraz zatrudnia w swoim spożywczym dwie osoby na etacie.

- W najgorszym przypadku skupię się na działalności lokalu gastronomicznego, który prowadzę obok sklepu - dodaje.

Jej zdaniem trzy sklepy i duży market to może być za wiele jak na niewielką gminę Regnów.

Na razie przygląda się temu. Dodaje, że otwarty jakiś czas temu duży sklep w sąsiedniej gminie po niedługim czasie przestał istnieć i wcale nie jest pewne, że markety przyjmują się w małych społecznościach.

Obaw nie ma przewodniczący Rady Gminy w Regnowie Sławomir Dudek, który za przykład podaje Rawę Mazowiecką, gdzie dawny burmistrz był przeciwny supermarketom, które jego zdaniem zabijały lokalny handel.

Z tą tezą nie godzi się przewodniczący regnowskiej rady i uważa, że mały osiedlowy sklep i z boku supermarket znajdują, każdy z nich swoich klientów.

- Z tego co wiem, ten nowy który być może powstanie u nas wcale nie ma tak niskich cen - mówi z rozmowie z „Głosem”.

- Nasi mieszkańcy jeżdżą po zakupy do wielkich sklepów w Rawie Mazowieckiej, teraz mogą mieć na miejscu - dodaje szef lokalnej rady.

Z naszych nieoficjalnych informacji wynika, że firma interesuje się gruntami także w sąsiedniej gminie Cielądz.

- I tak jest konkurencja, ważne by była zgoda - mówi Marian Mantorski z Regnowa.

Nową inwestycją jest zaskoczony kolejny mieszkaniec gminy, pan Władysław, który przyznaje, że trzy sklepy w samym Regnowie to już jest bardzo dużo.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/36623-market-w-regnowie-a-lokalny-handel>